司担保额度合计

（B1）

40,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

2,000

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（B3）

40,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

2,000

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生

日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保情

况（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计

（A1+B1+C1）

40,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

2,000

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

40,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

2,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
0.83%

四川英杰电气股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 146,000 44,900 0 0

银行理财产品 募集资金 22,000 4,000 0 0

券商理财产品 自有资金 4,000 3,000 0 0

合计 172,000 51,900 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川英杰电气股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
114,887,584 52.15% 0 0 0 -4,278,342 -4,278,342 110,609,242 49.92%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
114,093,808 51.79% 0 0 0 -3,484,566 -3,484,566 110,609,242 49.92%

其 中 ： 境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
110,918,701 50.35% 0 0 0 -309,459 -309,459 110,609,242 49.92%

基金理

财产品等
3,175,107 1.44% 0 0 0 -3,175,107 -3,175,107 0 0.00%

4、外资持

股
793,776 0.36% 0 0 0 -793,776 -793,776 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

793,776 0.36% 0 0 0 -793,776 -793,776 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
105,403,910 47.85% 0 0 0 5,559,261 5,559,261 110,963,171 50.08%

1、人民币

普通股
105,403,910 47.85% 0 0 0 5,559,261 5,559,261 110,963,171 50.08%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0 0 0 0 0

三、股份总

数
220,291,494 100.00% 0 0 0 1,280,919 1,280,919 221,572,413 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据相关规定，公司董事、高级管理人员在每年期初按其所持公司股份总数的 25%计算可转让股份法定额度，

报告期初，有限售条件股份减少 117,932 股，无限售条件股份增加 117,932 股；

四川英杰电气股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

 2、公司原董监高人员离任已满 6 个月，其所持股份不再锁定，有限售条件股份减少 264,164 股，无限售条件股份增

加 264,164 股；

 3、2024 年 1 月 19 日，公司 2021 年限制性股票激励计划预留授予第二类限制性股票第二个归属期应归属的 71,214

股股份上市流通，其中因激励对象中有公司高级管理人员，故有限售条件股份增加 3,862 股，无限售条件股份增加

67,352 股；

4、2024 年 2 月 29 日，公司向特定对象发行的 3,968,883 股股份解限并上市流通，有限售条件股份减少 3,968,883 股，

无限售条件股份增加 3,968,883 股；

5、2024 年 3 月 19 日，公司控股股东、实际控制人王军先生完成其增持计划，有限售条件股份增加 150,675 股，无

限售条件股份减少 150,675 股；

 6、2024 年 7 月 2 日，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予第二类限制性股票第三个归属期应归属的 367,425